
 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTA la Legge 7 agosto 2015, n. 124 “Deleghe al Governo in materia di riorganizzazione delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la Legge 22 maggio 2017, n. 81 “Misure per la tutela del lavoro autonomo non imprenditoriale e 
misure volte a favorire l'articolazione flessibile nei tempi e nei luoghi del lavoro subordinato”; 

VISTI i C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca vigenti per il personale tecnico-amministrativo 
universitario e, in particolare, il C.C.N.L. 2019/2021; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con D.R. 8 giugno 2012, n. 480; 

VISTO il Regolamento per l’esecuzione della prestazione lavorativa in modalità lavoro agile (smart 
working) dei dirigenti e del personale tecnico-amministrativo, emanato con D.R. 8 luglio 2021, n. 379 e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.D.G. 19 dicembre 2023, n. 932 con cui è stata bandita la procedura per l’individuazione di n. 
60 unità di personale dirigente e tecnico-amministrativo dell’Università degli Studi della Tuscia 
autorizzati allo svolgimento della prestazione lavorativa in modalità agile (smart working); 

VISTO il D.D.G. 5 febbraio 2024, n. 45 con cui è stata nominata la Commissione per la suddetta 
procedura; 

PRESO ATTO dell’incompatibilità dichiarata dalla dott.ssa Natalia NATALI, componente della 
Commissione suddetta; 

CONSIDERATA la necessità di modificare la commissione in virtù di quanto sopra; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Vanessa TORRI; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice per la procedura indicata in premessa è così modificata: 

Dott.ssa Daniela CICALINI– Dipendente di Categoria EP – Coordinatrice del servizio Risorse Umane  

PRESIDENTE 

 Dott.ssa Luciana GRAZINI – Delegata del Direttore Generale 

COMPONENTE  





 
 

Dott. Alessandro BUFALINI – Delegato del Presidente del CUG  

COMPONENTE  

Dott.ssa Vanessa TORRI – Dipendente di Categoria D  

COMPONENTE 

 

Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 

 

 

 

 

 

  


		2024-02-20T16:15:29+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




